CNPJ: 14.414.552/0001-50
TV: PEDRO GOMES, Nº 527,SALA B – CENTRO – ALTAMIRA – FONE: (93)99125-3654

  Altamira/PA, 06 de fevereiro de 2018

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ – PA
Avenida João Miranda dos Santos, nº 67
Bairro Novo Horizonte
CEP 68.485-000
Pacajá/PA

Att. Francisco Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal

Assunto:
Adesão a Ata de Registro de Preços de nº 011/2017, referente ao Pregão Presencial nº 27062017-
09-0019-SRP

OBJETO: Prestação de serviços de cotação, reserva e fornecimento de passagens aéreas nacionais,
por meio de atendimento remoto (e-mail e telefone), incluindo motorista, sendo os quantitativos
estimados e os itens a serem registrados os constantes do anexo I, termo de Referência, edital do
Pregão Presencial SRP n. 27062017-09-0019.

Exmo. Senhor Prefeito.

 Em referência ao ofício nº 009/2018, datado do dia 02 de fevereiro de 2018.

Declaramos aceite a adesão da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, em epígrafe, como também nossa
Capacidade Técnica e Financeira para os referidos atendimentos à PREFEITURA MUNICIPAL DE
VITÓRIA DO XINGU/PA,

Atenciosamente,

 _____________________________________
UNIDAS TURISMO LTDA

Maria Raimundo Salomão Souza Prado
Sócia-gerente

		2018-02-06T17:44:49-0300
	UNIDAS TURISMO LTDA ME:14414552000150